ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ns /И

О внесении измеrIеlrий в график прове/lсIlия Jlllчlrых rIриеlчIов l,раrклllн

руководителямrt Адмlrн истра ции городского округа М а KeeBK:t

Донсrtrсой H:r po.rlrloli Респуб-rt и ttи

В целях обеспечения права гражданина на обращение в органы MecTнol,o

самоуправления, руководствуясь Федеральным законам от 0б.l0.200З
м 131-ФЗ <об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации>, Законом Щонечкой Наролной Республики
от 14.08.2023 N9 468-IIНС <О местном самоуправлении в .Д,онецкой }{ародной

Республике>, Уставом муниципального образования городской округ Макеевка

,,Щонецкой Народной Республики, принятым решением Макеевского горо,цскоI,о

совета ,Щонецкой Народной Республики от 25.10.2023 лЬ 5/1, Положением
об Администрации городского округа Макеевка Донецкой Наролной

Республики, утвержденным решением Макеевского городского совета
7 13, Админисr,рация.Щонецкой Народной Республики от l0.11.202З М

городского округа Макеевка Донецкой FIародной Республики

РАСПОРЛКАВТСЯ:

i. Внести изменения в график проведения личных приемов граж/tан

руководителями Администрации городского округа Макеевка Донецкой
Наролной Республики, утвержденный распоряжегtием Администрации
городского округа Макеевка Донецкой Наролной Республики от 01,04,2024

N9 54 (об утверждении графика проведения личных приемов граж/tан

руководителями Администрации городского округа Макеевка.Щонеuкой
народной Республики>, изложив и утвердив строки 6,7 в новой редакции
согласно приложению к настоящему Распоряrкению.

2. УправленИю документационного обеспечения и работы с обрапlениями

граждан ДдминиЬтрации городского округа Макеевка д1онеuкой I1ародлrой

РеспубликИ (Варали О,Д.) обеспечить контроль за соблюдением rрафика

проведения приемов граждан руководителями Ддминистрации горолскоI,о

о"' 4./.0d /,2l,|

округа Макеевка {онечкой Народной Республики, утвержденного настоящим
Распорях<ением.

3. Управлению информационно-аналитической работы и взаимодейс,твия
со СМИ Администрации городского округа Макеевка Донецкой Наролной
Республики (Елечкая В.Ю.) обнародовать настоящее Распоряжение lta
официальном сайте муниципального образования городского округа Макеевка
Донецкой Народной Республики, ]l()NlclIIIOc сайr,а
http :/Лnakeevka. gosuslugi.fl.l/,

4. Координацию работы по исполнению
возложить на управление документационного
обращениями граждан Администрации городского
Наролной Республики (Варади О.А.).

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить ttа

управляющего делами Администрации городского округа Макеевка 7Щонеuкой
Народной Республики Галышеву Е.В.

б. Распорях<ение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муницип€шьного образования
городского округа Макеевка
flонецкой Народной Республики Ключаров

настоящего Распоряя<ения
обеспечения и работы с
округа Макеевка .Ц,онецкой

Прилоя<ение

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением Администрации
городского округа Макеевка
!онечкой Наролной Рес публ и ки
от J/,0/ /"о"dq N,, /9!

грАФик
проведения личных приемов граждан руководителями Администрации

городского округа Макеевка ffонецкой Народной Республики

N9
п/п

Ф.И.О.о должность
руководителя

Депь
II риеNIа

LIасы

приема
Место проведения

п риема

6. Борисов
Олег Юрьевич -
первый заместитель
главы Администрации
городского округа
Макеевка

каждыи
вторник
месяца

III среда
месяца

1000_ 1200

1з00_ 150i)

86157, городской округ
Макеевка, г. Макеевка,

пл. Советская. l
I этаж. каб. 1 30

выездной прием
согJIасно отдельному

графику
,l, гАлышЕвА

Екатерина
Владимировна -
управляющий делами
Администрации
городского округа
Макеевка

lII среда
месяца

1400_ 1 5
0i) 86157, горолской округ

Макеевка, г. Макеевка,
пл. Советская, l
I этаж, каб. l30

Управляющий делами Администрации
городского округа Макеевка
Донецкой Народной Республики Галышева

вuрuл"О.Ь.,фС